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Alle gebuchten Stelleninserate werden auch  
kostenlos auf der Community-App (Mitgliederapp) 
der SVMTR veröffentlicht.

102 x 41 mm 
(1200 x 486 Pixel)� CHF 300.–

Hier könnte Ihr 
Stelleninserat 
stehen.

Bildformat auf Wunsch: � CHF 600.–
1200 x 486 Pixel 
oder 1880 x 1253 Pixel 

159 x 106 mm 
(1880 x 1253 Pixel)� CHF 400.–

Hier könnte Ihr 
Stelleninserat 
stehen.

Format
Brevo

Daten
JPG, PNG,  
je 300 dpi 

Digitale Mediadaten 2025
NEWSLETTER  Mitglieder und Website

Erscheinungsweise
6 x jährlich

Auflage
2200 Empfänger:innen 

25.01.2025
29.03.2025 
31.05.2025
26.07.2025
27.09.2025
29.11.2025

ErscheinungsterminAusgaben 2025
Newsletter 01/2025
Newsletter 02/2025
Newsletter 03/2025
Newsletter 04/2025
Newsletter 05/2025
Newsletter 06/2025

Abgabe Inserate
17.01.2025
21.03.2025
23.05.2025
18.07.2025
19.09.2025
21.11.2025

Sprache
Deutsch, Französisch, 
Italienisch (Versand 
erfolgt sprachgetrennt) 

1 Monat Laufzeit � CHF 400.– 
1 Monat (Verlängerung) � CHF 150.–
Format frei wählbar

Stelleninserate 

Stelleninserat «klein» Newsletter

Stelleninserat «gross» Newsletter

Stelleninserat Website:
www.svmtr.ch/jobs 

Stelleninserat «Kombi»:
Newsletter und Website

mailto:jobs%40svmtr.ch?subject=
http://www.svmtr.ch


Geschäftsinserate 

Publireportagen

Hier könnte Ihr 
Geschäftsinserat 
stehen.

102 x 41 mm 
(1200 x 486 Pixel)� CHF 500.–

102 x 41 mm 
(1200 x 486 Pixel)� CHF 700.–

159 x 106 mm 
(1880 x 1253 Pixel)� CHF 600.–

Hier könnte Ihr 
Geschäftsinserat 

stehen.

 Publireportagen werden als solche gekennzeichnet. 
 1 Bildelement ist erwünscht, Bildgrösse: 102 x 41 mm (1200 x 486 Pixel)
 �Verlinkung auf Ihre Website oder auf die SVMTR-Website (geschützter Bereich)
 �Falls die Publireportage auch in einer anderen Sprache erstellt werden soll (Versand des Newsletters erfolgt 

sprachgetrennt in Deutsch, Französisch und Italienisch), bitten wir Sie, die Übersetzung mitzuliefern.  
 �Anzahl Zeichen: 400 Zeichen inkl. Leerzeichen (Teasertext) und maximal 4000 Zeichen inkl. Leerzeichen,  

wenn die Publireportage auf der SVMTR-Website aufgeschaltet wird.

Kommission: 
Agenturen erhalten 5 % Rabatt  
auf sämtliche Inserate und Publireportagen. 

Hier könnte Ihre 
Publireportage
stehen.

Geschäftsinserat «klein» Newsletter

Publireportage Newsletter

Geschäftsinserat «gross» Newsletter

Alle Preise 
verstehen sich 

exkl. MwSt.


